Installation von Flächenheizungen thin160
floor
HeatingBitte nehmen Sie sich einige Minuten
Zeit, bevor Sie die Geräte verlegen und in
Betrieb nehmen und lesen Sie diese
Anleitung aufmerksam durch.
indoor
Fußbodenheizung/Dünnbett

Technische Daten
Zubehör
ORDER CODE ARTIKELBEZEICHNNG BESCHREIBUNG
Y03.S9974 highFloor Set bestehend aus Sensor und Aktor
Y03.00037 highFloor Sensor inkl. 3 m Kabel
Y03.09974 highFloor Aktor für Unterputzdose
Y03.09936 highComfort Funk Thermostat mit Wochenprogramm
Y03.00058 highWall Thermostat ohne Wochenprogramm
Y03.00105 highLan Internet-Schnittstelle, kompatibel zu o.g. Artikeln
DÜNNBETTHEIZMATTE THIN160_1_0
Größe Fläche Leistungs-
aufnahme
Heizmat-
tenleistung
Heizmat-
tenwider-
stand*)
Anschluss-
leitung
Nenn-
grenztem-
peratur
Heizele-
ment
Spannung Netzan-
schluss
ORDER CODE L (mm) B (mm) m2 W/m2 W Ω m °C V
FHTH160.005N.1 1000 500 0,5 160 80 661 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.010N.1 2000 500 1 160 160 331 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.015N.1 3000 500 1,5 160 240 220 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.020N.1 4000 500 2 160 320 165 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.025N.1 5000 500 2,5 160 400 132 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.030N.1 6000 500 3 160 480 110 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.035N.1 7000 500 3,5 160 560 94 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.040N.1 8000 500 4 160 640 83 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.045N.1 9000 500 4,5 160 720 73 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.050N.1 10.000 500 5 160 800 66 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.060N.1 12.000 500 6 160 960 55 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.070N.1 14.000 500 7 160 1120 47 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.080N.1 16.000 500 8 160 1280 41 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.090N.1 18.000 500 9 160 1440 37 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.100N.1 20.000 500 10 160 1600 33 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.120N.1 24.000 500 12 160 1920 28 4 80 230 L/N/PE
FHTH160.140N.1 28.000 500 14 160 2240 24 4 80 230 L/N/PE
auf Trägergewebe                                                                                                      Schutzart: IPX7
 8 E A S Y T H E R M
B E D I E N U N G  U N D  I N S T A L L A T I O N
Garantie und Service